
 

 

 

 

PORTARIA Nº 0484, de 25 de julho de 2019. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual 

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o professor PAULO MARCELO MARINI 

TEIXEIRA, cadastro nº 72.368704-8, para, na condição de Assessor Acadêmico do 

Campus Universitário de Jequié conferir grau aos concluintes do Período Letivo 2018.2, da 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Campus de Jequié, conforme especificado 

abaixo:  

 

 Discentes do Curso de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas, dia 

02/08/2019 as 19:00h (com solenidade). 

 

 Discentes do Curso de Licenciatura em Pedagogia, dia 07/08/2019 as 19:00 horas 

(com solenidade). 

 

 Discentes do Curso de Licenciatura em Pedagogia, dia 08/08/2019 as 10:00 horas 

(sem solenidade). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

MARCOS HENRIQUE FERNANDES 

REITOR EM EXERCÍCIO 
 


